307.634.100-63, o aludido imóvel para acampamento 
provisório do Parque Municipal, durante a realização do 2º Rodeio Interestadual Cidade de 
Santo Antônio do Planalto e ainda outros rodeios e eventos que acontecerão nos próximos 
meses inclusive semana do município em 2020, no valor de R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos 
reais), e tendo em vista o teor do parecer jurídico exarado pela consultoria, favorável a 
legalidade do procedimento, homologo e faço minha, a decisão da CPL, determinando a 
contratação direta, por dispensa de licitação. 

SANTO ANTÔNIO DO PLANALTO/RS, 17 DE SETEMBRO DE 2019.